
SỞ CÔNG THƯƠNG ĐỒNG NAI
TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG &

TƯ VẤN PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP

         Số:        

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng      năm 

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Chọn đơn vị in tài liệu phục vụ Đề án “Nâng cao năng lực quản lý 
cho cơ sở công nghiệp nông thôn năm 2024”

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ TƯ VẤN PHÁT TRIỂN 
CÔNG NGHIỆP TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 
thầu;

Căn cứ Quyết định số 3913/QĐ-UBND ngày 07/11/2018 của UBND tỉnh 
Đồng Nai về việc thành lập Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển Công 
nghiệp thuộc Sở Công Thương tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 1952/QĐ-UBND ngày 09/6/2021 của UBND tỉnh 
Đồng Nai ban hành Quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 
của Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 22/2023/QĐ-UBND ngày 19/5/2023 của UBND tỉnh 
về Ban hành quy định mức chi cụ thể cho các hoạt động khuyến công và công 
tác quản lý, sử dụng kinh phí khuyến công tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Kế hoạch số 195/KH-UBND ngày 04/6/2024 của UBND tỉnh phê 
duyệt kế hoạch Khuyến công tỉnh Đồng Nai năm 2024;

Căn cứ công văn số 2983/SCT-CN ngày 10/6/2024 về việc triển khai thực 
hiện Kế hoạch Khuyến công tỉnh Đồng Nai năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 32/TB-KC&TV ngày 09/6/2024 về việc lựa chọn nhà 
thầu: In tài liệu phục vụ “Đề án Nâng cao năng lực quản lý cho cơ sở công 
nghiệp nông thôn năm 2024”  

Căn cứ 03 bản báo giá của 03 đơn vị: 
- Cơ sở Vũ Văn Thịnh: 14.490.000 đồng
- Công ty TNHH SX TMDV Công Thành Đạt: 16.410.000 đồng
- Công ty TNHH MTV TMDV Vũ Đức Trang: 15.900.000 đồng
Xét đề nghị của Trưởng Phòng Khuyến công – Trung tâm Khuyến công và 

Tư vấn Phát triển Công nghiệp Đồng Nai,



QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị thực hiện In ấn giáo trình tài liệu 

phuc vụ 04 lớp học tập huấn Khởi sự doanh nghiệp và 03 lớp Tăng cường khả 
năng kinh doanh với nội dung như sau: 

1. Tên đơn vị thực hiện: Cơ sở Vũ Văn Thịnh.
2. Giá trị thực hiện: 14.490.000 đồng (Bằng chữ: Mười bốn triệu, bốn trăm 

chín mươi nghìn đồng chẵn) bao gồm các loại thuế, phí theo quy định của pháp 
luật.

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 03 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.
Điều 2: Phòng Khuyến công hoàn thiện các thủ tục ký kết, nghiệm thu, 

thanh lý hợp đồng. Bộ phận kế toán, phòng Hành chính tổng hợp hướng dẫn, 
kiểm tra hồ sơ thanh quyết toán kinh phí theo đúng quy định.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4: Phòng Khuyến công, phòng Hành chính tổng hợp, kế toán Trung 

tâm và Cơ sở Vũ Văn Thịnh có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Ban Giám đốc;
- Lưu: VT, KC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Ngọc Tuấn Anh

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T15:27:57+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trần Thị Cẩm Thúy<thuyttc.sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T08:02:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Vũ Ngọc Tuấn Anh<anhvnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T09:40:00+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp<kctvptcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T09:40:06+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp<kctvptcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T09:40:12+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp<kctvptcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T09:40:17+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp<kctvptcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T09:40:25+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp<kctvptcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




